- Ipoteca volontaria, costo cancellazione € 35,00; 

- Atto di pignoramento, costo cancellazione € 294,00; 

- Atto di pignoramento, costo cancellazione € 294,00. 

Prezzo base: €  1 2 8 . 0 0 0 , 0 0  (Euro centoventottomila/00).  

Offerta minima: € 96.000,00 (Euro novantaseimila/00). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. Rilancio 

minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.